МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЦЕНТР ДОСУГА И ИНФОРМАЦИИ

_____________________________________________________________

ул. Первомайская, д 5, село Малые Алабухи 1-е, Грибановского района , 397213, тел. (47348) 48-4-25,

ОГРН 1113604002379,  ИНН/КПП: 3609005762/360901001

                                                      ПРИКАЗ № 5
10.01.2024 г.

Об утверждении перечня должностей, исполнение обязанностей которых, в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений и карты коррупционных рисков  в МКУК Малоалабухского  сельского поселения «Центр досуга и информации»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях обеспечения мер по реализации антикоррупционной политики в муниципальном казенном учреждении культуры Малоалабухского сельского поселения «Центр досуга и информации» (далее – МКУК  Малоалабухского сельского поселения «ЦДИ»).
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений  в МКУК Малоалабухского сельского поселения «Центр досуга и информации», согласно приложению №1 на 2024 год
2. Утвердить карту коррупционных рисков с перечнем должностей,  исполнение обязанностей которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений  в МКУК Малоалабухского сельского поселения «Центр досуга и информации», согласно приложению № 2 на 2024 год
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор МКУК  Малоалабухского  сельского поселения «Центр досуга и информации»

	Е.Н.Тарабрина

	М.П.